

# **ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 14.09.2011 года

№ 360-п

О внесении изменений в долгосрочные целевые  
программы Большеуковского муниципального района

В целях приведения положений долгосрочных целевых программ Большеуковского муниципального района Омской области в соответствие с действующим законодательством, **постановляю:**

1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Большеуковском районе на 2011-2013», утвержденной постановлением Главы Администрации Большеуковского муниципального района от 22.10.2010 г. № 410-п:

1.1. В разделе 5 пункт 3 графы «финансирование» в 2011 году число 20,0 заменить на слова «без затрат», в 2012 году число 22,00 заменить на слово «без затрат», в 2013 году число 25,00 заменить на слово «без затрат».

1.2. В итоговой строке «Общее финансирование» в графе «спорт» число «316,00» заменить числом «296,00», число «359,50» заменить числом «337,50», число «408,00» заменить числом «383,00».

2. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Долгосрочная муниципальная целевая программа по профилактике правонарушений и преступлений в Большеуковском муниципальном районе Омской области на 2011 – 2015 г.г.», утвержденная постановлением Главы Администрации Большеуковского муниципального района от 15.08.2011 г. № 328-п:

2.1. В пункте 4.6 в третьей графе число «33» заменить на число «25», в четвертой графе цифру «8» заменить словами «без затрат»;

2.2. В пункте 6.2.10 в графах с 3 по 8 числа 305,30,50,70,75,80 заменить словами «без затрат»;

2.3. В пункте 6.3.1. в графах с 3 по 8 числа 480,80,100,100,100,100 заменить словами «без затрат»

2.4. В итоговой строке «Общее финансирование» в третьей графе число «1152,0» заменить на число «354,0», в четвертой графе число «123,0» заменить на число «0,0», в пятой графе число «291,0» заменить на число «141», в шестой графе число «206,0» заменить на число «36», в седьмой графе число «206,0» заменить на число «31», в восьмой графе число «326,0» заменить на число «146».

Глава Администрации  
муниципального района

С.Н. Казначеев